
 

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie 

urządzenia (obcego), niezwiązanego z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg w pasie drogowym dróg wewnętrznych, stanowiących własność Gminy Kolno. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 25 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się stawki opłaty za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg wewnętrznych stanowiących 

własność Gminy Kolno, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg w wysokości: 

1. Prowadzenie robót: 

a) Do 20% szerokości jezdni – 0,50 zł/dzień; 

b) Powyżej 20% szerokości jezdni – 1,00 zł/dzień; 

c) Chodnik, parking, zatoka postojowa, pobocze, zieleńce – 0,50 zł/dzień; 

2. Za umieszczenie infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego przez rzut poziomy urządzenia (wraz z jego 

elementami osłonowymi jeśli występują): 

a) Rzuty poziomy w terenie – 20 zł x m2 / rok; 

b) Obiekt inżynierski – 25 zł m m2 / rok. 

 

§ 2. 

1. Zajęcie pasa drogowego przez czas krótszy niż 24 godziny jest traktowane jak zajęcie 

pasa drogowego przez 1 dzień; 

2. W przypadku zastosowania rocznej stawki opłat, opłaty za niepełny rok będą obliczane 

proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym. 

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie Nr 81/2015 Wójta Gminy Kolno z dnia 02 września 2015 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego i umieszczenie 

urządzenia (obcego), niezwiązanego z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg w pasie drogowym dróg wewnętrznych, stanowiących własność Gminy Kolno.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kolno 

  podpis właściwy 

    /-/ Piotr Szulc  


